

## XIII edycja programu stypendialnego Prezydent Miasta Łodzi i Młodzi w Łodzi

11.05.2023 12:23 BPiNM/KS

kategoria: XXXXXXXXXX

**8 maja rozpoczęła się kolejna XIII edycja programu stypendialnego Prezydenta Miasta Łodzi oraz programu stypendialnego Młodzi w Łodzi dla maturzystów. O stypendia mogą wnioskować osoby będące laureatami bądź finalistami ogólnopolskich olimpiad przedmiotowych i tematycznych, które planują rozpoczęcie w październiku 2023 r. studiów na łódzkich uczelniach.**



Podobnie jak w latach ubiegłych stypendia wynoszą w zależności od osiągnięć stypendysty, w ostatniej edycji wynosiły – 1500, 1400 oraz 1200 zł/mc i są wypłacane przez 9 miesięcy.

Stypendia Prezydenta Miasta Łodzi to nie jedyne wsparcie na jakie mogą liczyć łódzcy studenci. W ofercie programu Młodzi w Łodzi znajdują się również stypendia fundowane przez Pracodawców. Właśnie trwa nabór Partnerów do XVI edycji programu stypendialnego Młodzi w Łodzi oraz start rekrutacji do programu stypendialnego Młodzi w Łodzi dla maturzystów.

W tym roku po raz pierwszy pracodawcy mogą fundować stypendia nie tylko dla studentów łódzkich uczelni, ale także dla uzdolnionych maturzystów z całej Polski, którzy jesienią rozpoczną studia w Łodzi. Do programu będą mogli aplikować maturzyści odnoszący sukcesy naukowe, sportowe, artystyczne, mogący pochwalić się wynikami egzaminu maturalnego powyżej 90 %.

Zaangażowanie firm i instytucji może przyjąć formę stypendium finansowego, finansowania miejsca w domu studenckim bądź finansowania kursu językowego lub innego kursu podnoszącego kompetencje dla grupy studentów.

W tegorocznej edycji programu stypendialnego pracodawców Młodzi w Łodzi stypendium finansowe wynosi co najmniej 9000zł w skali roku akademickiego.

Udział w programie stypendialnym Młodzi w Łodzi może być znaczącym wsparciem działań employer brandingowych, może być też traktowany jak element działań firmy związanych ze społeczną odpowiedzialnością biznesu. Nabór Partnerów do programu stypendialnego pracodawców Młodzi w Łodzi trwa do końca sierpnia.

Już teraz 30 pracodawców zgłosiło swój akces do programu stypendialnego deklarując łącznie

ponad 90 stypendiów. Najwięcej stypendiów do tej pory zadeklarowały firmy:  
ABB (13 stypendiów), TME (10 stypendiów), Łódzki Instytut Technologiczny Łukasiewicz (10  
stypendiów), na łączną kwotę niemal 300 tys. złotych.

